令和 6 年 3 月吉日

会員各位

岐阜県病院薬剤師会
会長 鈴木 昭夫

令和 6 年度岐阜県病院薬剤師会総会

拝啓 早春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。
この度、下記日程にて令和 6 年度岐阜県病院薬剤師会総会を開催致します。本会は現地＋

ZOOM 配信によるハイブリッド開催です。なお、ZOOM につきましては岐阜県病院薬剤師会

HP にて登録法を案内します。
敬具

記

 日  時： 令和 6 年 4 月 6 日（土）
    午後 2 時 00 分より
 場  所： 長良川国際会議場 5 階 国際会議室
    岐阜市長良福光 2695-2 TEL 058-296-1200

開催方法： 現地＋ZOOM 配信によるハイブリッド開催

 総会次第

１． 開会の辞
２． 会長挨拶
３． 来賓挨拶
４． 祝電披露
５． 表  彰
６． 議長選出
７． 議  事

（１） 報告事項
第１号 令和 5 年度事業報告
第２号 令和 5 年度ブロック報告
第３号 令和 5 年度収支決算報告
第４号 会計監査報告

（２） 議  案
第１号 令和 6 年度事業計画案
第２号 令和 6 年度収支予算案
第３号 役員の改選

８． 閉会の辞

主催 岐阜県病院薬剤師会